C Hec ē pñticula p⁹p[er]tis p[er]n¹⁸ hui⁹ capl[ui] i q pbs nar-
rat qd ē mediū. t pñtinet tres p[er]tes. q: i p⁹ describit
mediū: t narrat qd ad min⁹ regrif ad lñ q[ui]tāt[is] pñt
mediu. In 2³ib[il] Lōtinuū aut mot⁹. Expōit vnū uo-
cabulū acceptū i diffōne mediū. In 3²ib[il] Lōtrari-
um aut fm locū. Quia phūs locut⁹ ē de pñtietate
dicēs mediū ē ē iter pñtia declat icidēter quō acci-
piēda est pñtietas iloco. C In p⁹igit pte hui⁹ pñticu-
le pbs declat qd ē mediū dicēs q[ui]tāt[is] ē ad qd
pñtine mutās pñs deuenit q[ui]tū i ultimū. t lñ qm̄ illō
qd mutāt: mutāt pñtine fm cursum nālē. qm̄ si nō
fuerit fm cursū nālē ē p[er]ole q[ui]tāt[is] pñs quiescat i medio. t tē
mediū i vno motu erit illō ad qd est ultimū motū
i alio motu. Uñ illō idē qd ē mediū posset ē ultimū.
si aut mobile trāseat ultra illō. tē ē mediū. t
si gescat i illo. tē ē extēmū. Et dñc hic p[er]or q[ui]tāt[is]
inter hoc. i. mediū ē p⁹m ad qd trāsmutat trāsmutatiōi cū
nō trāsmutat ad ipm p suā trāsmutationē ad aliō
nisi mot⁹ hñret motū. hec p[er]or. Et itelligo q[ui]tāt[is] p[er]
trāsmutat ad mediū. q[ui]tāt[is] p[er] ad nō trāsmutare ad me-
diū s[il] ad aliō: illō aliō ē tē ipa trāsmutatio p quaz
trāsmutat ad mediū. t sic ad trāsmutationē ē tē p
se trāsmutatio. qd ē ipole t phūs reprobatū. C Itē
notādū fm p⁹ bic q[ui]tāt[is] iter. i. mediū ē de nā eius ad
qd ē mot⁹. Et itelligo q[ui]tāt[is] mediū t extēmū ad qd ē
mot⁹ s[il] eiusdeꝝ nāe fm gen⁹ ul⁹ fm spēm. t quō lñ ē
uerū oñdit p[er]or dñcē sic. Qm̄ si mot⁹ fuerit i loco
iter. t loc⁹. s. p⁹m loc⁹ ad quē motū mouet. t s[il] si
mot⁹ fuerit i q[ui]tāt[is] iter. tūc erit q[ui]tāt[is] p[er] ad quam
trāsmutat trāsmutatiōi. Et addit dñcē q[ui]tāt[is] nece ē ut
hoc sit p⁹m loc⁹. t quō ē p⁹m apparel ex hoc qd di-
xim⁹ q[ui]tāt[is] mot⁹ nō hñt motū. Qd sic itelligo. s. q[ui]tāt[is]
si il-
lud qd mouet localē nō mouere p[er] ad locum hoc
nō ēt nisi q[ui]tāt[is] mouere p[er] ad motū p[er] quē mouere
ad locū. sed ad motū nō mouet p[er] ut declaratiō ē igi-
tur mouet p[er] ad locū. C Intelligēdū est tñ q[ui]tāt[is] i mo-
tu locali nō ē dare p⁹m locū fm nūm ad queꝝ mobi-
le mouet. q[ui]tāt[is] si sic: tūc instans esset imediatum istā-
ti. Si enim mobile nūc sit in vno loco. utputa in
loco. a. t debeat recēdē ab. a. si def q[ui]tāt[is] loc⁹ sit
p[er]mū locus ad quē mouet. sit ille locus. b. tunc il-
lud mobile in vno instanti est in. a. t in alio insta-
ti est in. b. Et tūc quero aut inter illa duo istātia sit

Oppositor
p[er]io te gene-
ratio. cō. 29

Quid sit
medium.